

رسانه های روسی و ارمنی: نیروی هوایی ایران به نسل جدید جنگنده بومی مجهز شد

رسانه های خبری روسیه و ارمنستان در گزارش هایی با اشاره به رونمایی جنگنده جدید قاهر-313 اعلام کردند: نیروی هوایی ایران به جنگنده بومی جدید مجهز شد

خبرگزاری آران / سرویسروسیه

رسانه های خبری روسیه و ارمنستان در گزارش هایی با اشاره به رونمایی جنگنده جدید قاهر-313 ساخت متخصصان صنایع دفاعی و جهاد خودکفایی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند: نیروی هوایی ایران به جنگنده بومی جدید مجهز شد.

به گزارش ایرنا، خبرگزاری ریانووستی روز شنبه در گزارشی نوشت: ایران در آستانه سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی جنگنده جدید خود به نام قاهر-313 را رونمایی کرد. در این گزارش با بیان این که جنگنده جدید ایرانی به فناوریهای پیشرفته مجهز می باشد، آمده است: قاهر-313 جنگنده پیشرفته و رادار گریز است. در گزارش ریانووستی با اشاره به بومی بودن جنگنده قاهر-313 به نقل از محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری اسلامی ایران گفته شد: جنگنده قاهر-313 از پیشرفته ترین هواپیماها در سطح جهانی است و خلبانانی که آن را آزمایش کرده اند از آن رضایت کامل دارند.

خبرگزاری روسی از مزایای جنگنده جدید ایرانی به قابلیت فرود آن بر باندهای پرواز کوتاه و تعمیر آسان آن اشاره کرد. رادیو دولتی صدای روسیه هم در گزارشی اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران جنگنده جدید خود به نام قاهر-313 را در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی رونمایی کرد. در این گزارش گفته شد: قاهر-313 هواپیمای بومی است و فقط متخصصان ایرانی در ساخت آن شرکت کرده اند.

در گزارش رادیوی روسی به نقل از رئیس جمهوری اسلامی ایران در مراسم رونمایی جنگنده قاهر-313 اضافه شد: قاهر-313 هواپیمایی دفاعی است و ایران قصد تجاوز به کشورهای دیگر یا برتری جویی ندارد و جنگنده جدید سلاح بازدارنده است. رادیو بخش اخبار روسی نیز در گزارشی گفت: ایران جنگنده جدید خود به نام قاهر-313 را به نمایش گذارد. در این گزارش آمده است: جنگنده جدید رادار گریز است و کاملاً بومی می باشد.

در ادامه گزارش گفته شد: هواپیمای جدید به تسلیحات نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران افزوده شد. خبرگزاری ارمنیا نیوز ارمنستان هم در گزارشی به رونمایی جنگنده جدید کشورمان اشاره و اعلام کرد: ایران در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی جنگنده رادار گریز خود را به نمایش گذارد. در این گزارش با بیان این که در ساخت جنگنده قاهر-313 از فناوریهای پیشرفته صنایع هوا-فضا استفاده کرده است، اضافه شد: جنگنده جدید ایرانی از جنگنده های پیشرفته در سطح جهانی می باشد و متخصصان ایران آن را ساخته اند.

آرمنیا تودی خبرگزاری دیگر ارمنستان هم با اشاره به رونمایی جنگنده قاهر-313 به نقل از رئیس جمهوری اسلامی ایران در مراسم رونمایی این هواپیما نوشت: جمهوری اسلامی ایران قصد حمله به هیچ کشوری را ندارد و توانمندی نظامی آن بازدارنده است.

در این گزارش به نقل از احمدی نژاد اضافه شد: طراحی و ساخت جنگنده جدید نشانگر اعتماد به نفس، هشیاری و پیشرفت مستمر ملت ایران دارد. /خ

پایان پیام.